
Zarządzenie Nr 0050. 89.2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 26 października 2016 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru Partnera spoza sektora finansów publicznych  
na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej, w odpowiedzi na konkurs Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego, ogłoszony w ramach Poddziałania 6.3.3, Działania 6.3, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego. 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U  
z 2016 r. poz. 446) i zgodnie z art. 33 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014r.o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (t.  j. Dz. U  z 2014 r. poz.1146 ze  zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się następujących Partnerów do wspólnego przygotowania i realizacji z Gminą 
Wleń projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w odpowiedzi na konkurs 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, ogłoszony w ramach Poddziałania 
6.3.3, Działania 6.3, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego, 
dotyczący rewitalizacji zdegradowanych obszarów poprzez odnowę i rewitalizację budynków 
mieszkalnych w gminie Wleń: 
1. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Wąska 2, 59- 610 Wleń 
2. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 10, 59- 610 Wleń 
3. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 25/26, 59- 610 Wleń 
4. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 31, 59- 610 Wleń 
5.Wspólnota  Mieszkaniowa, ul. Kościelna 8, 59-610 Wleń 
6. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 19, 59-610 Wleń 
7. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościelna 13, 59-610 Wleń 
8. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 23/24, 59-610 Wleń 
9. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 30, 59-610 Wleń 
10. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 15, 59-610 Wleń 
11. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 19/20, 59-610 Wleń 
12. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 13/14 
13. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 18, 59-610 Wleń 
14. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościelna 17, 59-610 Wleń 
15. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 30, 59-610 Wleń 
16. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Dworcowa 6, 59-610 Wleń 
17. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 12, 59-610 Wleń 
18. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Plac Bohaterów Nysy 21/22, 59-610 Wleń 
19. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 1, 59-610 Wleń 
20. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 9, 59-610 Wleń 
21. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 11, 59-610 Wleń 
22. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 20, 59-610 Wleń 
23. Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kościuszki 12, 59-610 Wleń 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  
 


